
Uchwała Nr 67/2022 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 73/2020 z dnia 23 września 2020 r. dotyczącej powołania 

Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów na kadencję 2020-

2024 

 

Na podstawie art. 310 ust. 1 w związku z art. 322 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 116 ust. 4 w 

związku z § 122 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała 

Senatu SUM Nr 31/2019 z dnia 29 maja 2019 r. ze zm.)  

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Uchwały Nr 73/2020 z dnia 23 września 2020 r. – w składzie Uczelnianej Komisji 

Dyscyplinarnej do spraw Doktorantów na kadencję 2020-2024 wprowadza następujące 

zmiany: 

 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Z-ca Przewodniczącego – dr hab. n. med. Natalia 

Pawlas, prof. SUM”, 

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: „dr hab. n. med. Ewa Nowakowska-Zajdel, prof. SUM” 

3) w miejsce „Olgi Branickiej” powołuje na Członka Komisji „Krzysztofa Starszaka – 

doktoranta”, 

4) w miejsce „Bartłomieja Skowronka” powołuje na Członka Komisji „Piotra 

Lewandowskiego – doktoranta”, 

5) w miejsce „Agaty Grzyb” powołuje na Członka Komisji „Szymona Florka – 

doktoranta”. 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 73/2020 z dnia 23 września 2020 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Treść niniejszej Uchwały polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 


